Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/075569

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09007/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09054/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/075569

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada na Confecção de Carimbos, para atender a Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as
atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09054/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais
normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: GRAFIPEL – EDITORA GRÁFICA LTDA.

CNPJ: 40.953.788/0001-75

FONE/FAX: (83) 3222-5354 / 3222-5901 / 3222-0698

END.: Rua da Areia, 528 – Centro, João Pessoa/PB

CEP: 58010-640

EMAIL: grafipel@hotmail.com

ITEM

ESPECIFICAÇÃO

UNID

QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTAL

R$

01

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 37 mm X 13 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 1.000

R$ 21,00

R$

21.000,00

02

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 46 mm X 17 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 300

R$ 28,00

R$

8.400,00

03

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 57 mm X 21 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 200

R$ 33,00

R$

6.600,00

04

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 69 mm X 24 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 30

R$ 35,00

R$

1.050,00

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

05

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 59 mm X 32 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 30

R$ 36,00

R$

1.080,00

06

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 74 mm X 37 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 30

R$ 37,00

R$

1.110,00

07

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 59 mm X 39 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 50

R$ 38,00

R$

1.900,00

08

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 39 mm X 39 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 80

R$ 39,00

R$

3.120,00

09

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 29 mm X 29 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 50

R$ 35,00

R$

1.750,00

10

CONFECÇÃO DE CARIMBO DATADOR–
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
almofada substituível, área de impressão de 29 mm
X 29 mm, material de impressão em fotopolímetro,
admitindo-se variação de 1 mm para mais ou para
menos.

UNID 30

R$ 39,00

R$

1.170,00

11

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 39 mm, material de impressão
em fotopolímetro, admitindo-se variação de 1 mm
para mais ou para menos.

UNID 30

R$ 39,00

R$

1.170,00

12

CONFECÇÃO DE CARIMBO – auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
área de impressão de 25 mm X 08 mm, material de
impressão em fotopolímetro, admitindo-se variação
de 1 mm para mais ou para menos.

UNID 30

R$ 20,00

R$

600,00

13

CONFECÇÃO DE CARIMBO DATADOR–
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
almofada substituível, área de impressão de 39 mm
X 39 mm, material de impressão em fotopolímetro,
admitindo-se variação de 1 mm para mais ou para
menos.

UNID 50

R$ 39,00

R$

1.950,00

14

CONFECÇÃO DE CARIMBO NUMERADOR
AUTOMÁTICO – metálico, auto entintado,
estrutura em plástico rígido, almofada substituível,
altura da data 5,5 mm, rodízio de metal, 6 dígitos, 8
ajustes diferentes, material de impressão em
fotopolímetro, admitindo-se variação de 1 mm para
mais ou para menos.

UNID 20

R$ 45,00

R$
900,00

15 REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO – UNID 80  R$

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 37 mm X 21 mm.

R$ 12,00 960,00

16
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 46 mm X 17 mm.

UNID 20

R$ 12,00
R$

240,00

17
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 57 mm X 21 mm.

UNID 10

R$ 12,00
R$

120,00

18
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 69 mm X 24 mm.

UNID 10

R$ 12,00
R$

120,00

19
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 59 mm X 32 mm.

UNID 10

R$ 14,00
R$

140,00

20
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 74 mm X 37 mm.

UNID 10

R$ 14,00
R$

140,00

21
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 59 mm X 39 mm.

UNID 10

R$ 14,00
R$

140,00

22
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 39 mm X 39 mm.

UNID 10

R$ 14,00
R$

140,00

23
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 29 mm X 29 mm.

UNID 10

R$ 14,00
R$

140,00

24
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 29  mm de diâmetro.

UNID 10

R$ 14,00
R$

140,00

25
REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
auto entintado, estrutura em plástico rígido,
tamanho: 25 mm X 08 mm.

UNID 10

R$ 12,00
R$

120,00

26
REFIL PARA CARIMBO NUMERADOR
AUTOMÁTICO – auto entintado, estrutura em
plástico rígido, 6 dígitos.

UNID 10

R$ 14,00
R$

140,00

01
TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO –
tubo plástico, embalagem com 30 ml.

UNID 100
R$ 12,00 R$

1.200,00

VALOR GLOBAL DOS ITENS R$ 55.540,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e quarenta reais)

 João Pessoa, 09 de março de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura